ZG1S/00030513/7 ustanowione zostanie ograniczone prawo rzeczowe służebności

drogi koniecznej dla każdoczesnego właściciela lokalu o innym przeznaczeniu nr 4 w
budynku gospodarczym, na działce nr 115/10 w obrębie Rogoziniec.

Wartość ograniczonego prawa  rzeczowego służebności drogi koniecznej określona
została na kwotę 267,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt siedem złotych).

Warunkiem udziału w przetargu jest: wpłacenie wadium oraz okazanie dowodu
wpłaty, w przypadku osób fizycznych okazanie dowodu tożsamości, a w przypadku

osób prawnych i jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, a
podlegających wpisom do rejestrów – aktualnego wypisu z rejestru, właściwych